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PARKLASS

Marita Lindfors, Ystad – 2 st Papillon med namnen Arkimedes och Isis

BARN MED HUND ÅLDER 6 – 10 år

Amanda Lundberg, Kivik, 10 år, med hunden IKA

BARN MED HUND ÅLDER 11 – 15 ÅR

Sofia Kronberg, Skepparp 11 år med hunden TESS

Det blev en fin utställning. Vi fick in 134 anmälningar. Nu kom inte alla och alla betalade tyvärr inte, men det är väl sådant 
man får räkna med. Dagens väder var bra, det blåste lite men å andra sidan så svalkade det. Det var inte mer än att peruken 
satt på plats. Vi hade gott om folk som ställde upp och hjälpte till, både folk utanför och innanför klubben och det är vi 
jätteglada för. Utan hjälp så står man ju där. Dagen flöt på utan några missöden, ja om man inte räknar att vårt vatten tog 
slut. Och det var väl egentligen ett stort missöde. Men det blev ganska snart avhjälpt genom att Kiviks frivilliga brandkår 
kom och fyllde på vatten. Man ser vad man är strandsatt utan vatten. Försäljningen av hamburgare gick som smör i solen, 
men däremot smörgås och kakbiten kanske inte gick åt i den utsträckning vi hade räknat med.

Alla verkade mycket nöjda med dagen, man hörde från olika håll att man tyckte det var en fin utställning med fina priser. 
Och när det gäller priser så har vi verkligen fått in mycket priser i år. Så pass mycket att vi hade svårt emellanåt att veta 
vart vi skulle lägga priserna. Men det ordnade sej. Trots det fick vi en del saker över, men det ligger ju kvar till nästa år så 
har vi en bra start på vårt prisbord. Så om jag som utställningsansvarig ska sammanfatta dagen, så är jag MYCKET nöjd, 
och jag tror att klubbens medlemmar också blir det när dom ser resultatet.

PS Så här 2 dagar efter är det flera utställare som även har ringt och tackat för en mycket trevlig och välorganiserad 
utställning, så det är ju inte utan att man känner sej mycket glad. DS

Nedan följer resultatlista och foto på BIS-vinnarna
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Utställningsresultat 2003

BEST IN SHOW – VUXNA

Karl-Bertil Lindberg, Skillinge, Svensk Lapphund, Bjerehous Rillo

BEST IN SHOW – VALP

Ann-Magret Olsson, Klockargården Gärnsäs, Groenendael, Bazzakulls Diamond Martini

BEST IN SHOW – VETERAN

John Drejer, Yngsjö, Strävhårig foxterrier, Marstens Boomerang

DAGENS CHARMTROLL

Lotta Alexandersson, Brösarp, Papillon, Menine`s I´ve Got the Power


